Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza Silva Filho - PSC

. Sll?ião Olr!

rNDrcAÇÃo N" 4612023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍrnos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz Mitidieri, Governador

do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

solicitando destes a pavimentação a paralelepípedo dâ Ruâ do Fogo, zonâ rurâl deste

município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias' SE,07 de março de 2023.

eSo Sih.a
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMAO DIAS.SE

APROVADO

20

Rur Prcrtdenh VÜee!, VN-Cctrtro-CEP .l9.lE0-00O - Simio Dh. - SE- TeL: 79 - Jól l-1717- CI{PJ 32.7{L lE3/m0l-92